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   Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

 
Al personale docente di  

Sostegno Specializzato iscritti 

nelle G.I. di 1^ e 2^ fascia 

 Infanzia e Primaria  

della provincia di Lecce 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

dei Circoli didattici e degli I.C.  

della Provincia di Lecce 

(indirizzi peo) 

 

All’UST per la provincia di Lecce 

 

Al Sito WEB - SEDE  

 

Alle OO.SS. Provinciali 

Comparto Scuola 

(indirizzi peo) 

 
 

Oggetto: Personale Docente di Sostegno Specializzato di 1^ e 2^ fascia Scuola Infanzia e Primaria 
nelle Graduatorie di istituto - Operazioni propedeutiche all’inizio dell’anno scolastico. 
Pubblicazione calendario convocazione aspiranti inseriti nelle graduatorie d’Istituto, per eventuale 
stipula contratti a tempo determinato. Anno scolastico 2019/20. Avviso di convocazione. 
 
Per opportuna conoscenza delle SS.LL. e con invito di massima diffusione della presente al 
personale interessato, si rende noto che le operazioni di individuazione dei destinatari di contratto 
a tempo determinato per il personale indicato in oggetto si svolgeranno presso  l’I.I.S. “A. DE 
PACE” di Lecce, nell’Auditorium della sede di Via Miglietta n. 3 a Lecce. 
 

La pubblicazione sul sito di questo Istituto Scuola Polo e 
dell’UST di Lecce equivale a notifica della convocazione per tutti 
i candidati inseriti nelle G.I.  di 1^ e 2^ fascia di tutte le 
graduatorie di Sostegno Scuola Infanzia e Primaria. 
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GIORNO 26/09/2019 ORE 9.30 
 

SCUOLA INFANZIA SOSTEGNO 
Gli aspiranti convocati dovranno presentarsi con copia del titolo 

di specializzazione 
 

Sono convocati gli aspiranti inseriti nelle graduatorie d’Istituto prima e seconda fascia delle scuole, 
aggiornate con le convalide effettuate dalle Istituzioni Scolastiche nel corso del corrente anno. Gli 
aspiranti in possesso di decreto di inclusione ovvero di rettifica del punteggio, all’atto 
dell’individuazione, sono tenuti ad esibire copia del suddetto decreto. 
 
Con la presente sono intesi convocati tutti gli aspiranti inseriti in prima e seconda fascia, per i 
quali le singole Istituzioni scolastiche formuleranno le convocazioni attraverso la piattaforma 
SIDI-convocazioni:  
 
 

LISTA SPECIALIZZATI SOSTEGNO INFANZIA 1^ FASCIA  

 

Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazione 

ANNESI ANTONELLA LE/37960 0 201 In Servizio TUTTE 

NICOLACI LAMBERTA LE/112278 0 201 In Servizio TUTTE 

MORELLO STEFANIA LE/32397 0 199 In Servizio TUTTE 

CRETI' LAURACANDIDA LE/112315 0 177 In Servizio TUTTE 

VANINI ORNELLA LE/112284 0 120 In Servizio TUTTE 

PINCA ROSANNA LE/36096 0 84 In Servizio TUTTE 

DI NATALE MARGHERITA LE/116816 0 82 In Servizio TUTTE 

CIRCHETTA LUISA LE/121935 0 79 In Servizio TUTTE 

PAGLIALONGA ELIANA LE/119750 0 72 In Servizio TUTTE 

MUSIO GIOVANNA LE/130037 0 60 Disponibile TUTTE 

PICCINNO ANNALISA LE/130110 0 60 In Servizio TUTTE 

BRAMATO PAOLA LE/121503 0 57 In Servizio TUTTE 

DISTRATIS ANNA CARMEN LE/119257 0 54 In Servizio TUTTE 

COPPOLA FEDERICA LE/121883 0 46 In Servizio TUTTE 

DESIDERIO CINZIA LE/119553 0 44 In Servizio TUTTE 
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TONDI FRANCESCA LE/118048 0 41 Disponibile TUTTE 

CENTONZE MARIA CRISTINA LE/120642 0 41 In Servizio TUTTE 

PROVENZANO FEDERICA LE/122059 0 35 In Servizio TUTTE 

ROMANO ANTONIANATALIA LE/122226 0 28 In Servizio TUTTE 

 

 
 

LISTA SPECIALIZZATI SOSTEGNO INFANZIA 2^ FASCIA  
 

Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazioni 

DE FRANCESCO STEFANIA LE/121175 0 178,5 In Servizio Tutte 

FERRARO ANTONELLA LE/118133 0 164 In Servizio Tutte 

RIZZELLO IRENE LE/124607 0 161 In Servizio Tutte 

BRUNETTI MARIA LE/122443 0 158 In Servizio Tutte 

VESE MARTINA LE/122684 0 155 Disponibile Tutte 

CURLANTE VALENTINA LE/128957 0 150 In Servizio Tutte 

TOMA ANNALISA LE/124040 0 143 In Servizio Tutte 

CERVETTI CLAUDIA LE/123862 0 142,5 In Servizio Tutte 

SANTORO ANNALIA LE/127384 0 140 In Servizio Tutte 

COLAVITO ANNA LE/124092 0 138,5 In Servizio Tutte 

RODIA STEFANIA LE/121187 0 138 In Servizio Tutte 

VETRUGNO VIVIANA LE/122677 0 138 In Servizio Tutte 

BRAMATO MARIA EUFEMIA LE/116047 0 135 In Servizio Tutte 

APRILE TIZIANA CONCETTA LE/126532 0 132,5 Disponibile Tutte 

CHIRIACO ADDOLORATA LE/125853 0 130,5 In Servizio Tutte 

DE PALO FLORIANA LE/122670 0 130,5 In Servizio Tutte 

CAMPA LAURA LE/126595 0 130 Disponibile Tutte 

DE GIOVANNI MIRIAM LE/123775 0 127,5 In Servizio Tutte 

CICALA RAFFAELLA LE/126513 0 126 In Servizio Tutte 

ARCUTI PIERA LE/123111 0 125 In Servizio Tutte 

STICCHI ROBERTA LE/129944 0 124,5 In Servizio Tutte 

ESPOSITO EMANUELA LE/126243 0 123 In Servizio Tutte 

ROSAFIO ANNALISA LE/122786 0 123 In Servizio Tutte 

SERGI MARIANGELA LE/129946 0 121,5 In Servizio Tutte 

CHILLA CHIARA LE/129945 0 121,5 In Servizio Tutte 

PAGLIALONGA MARIA GRAZIA LE/119900 0 121 Disponibile Tutte 

VERRI LAURA ANTONELLA LE/123623 0 120 In Servizio SOLO PSICO 

COLAZZO DIANA LE/126062 0 119 In Servizio Tutte 
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Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazioni 

PERSANO MARIA GRAZIA LE/120669 0 119 In Servizio Tutte 

CAPUTO ANNACHIARA LE/124418 0 117,5 In Servizio Tutte 

SPEDICATO FRANCESCA LE/127431 0 117 Disponibile Tutte 

ROSSETTO FABIO LE/123915 0 115 Disponibile Tutte 

DE CARLO SILVIA LE/122714 0 114 Disponibile Tutte 

ZECCA CHIARA LE/126140 0 112 Disponibile Tutte 

RUBERTO ELISA LE/126076 0 108 Disponibile Tutte 

NICOLETTI ELISABETTA LE/123257 0 105 In Servizio Tutte 

SANTORO LIALA LE/120424 0 104 In Servizio Tutte 

SABER AICHA LE/122701 0 104 In Servizio Tutte 

VETRUGNO FABIANA LE/125091 0 103 In Servizio Tutte 

TEDESCO SARA LE/128210 0 100,5 In Servizio SOLO PSICO 

MELCORE VALENTINA LE/123597 0 100 Disponibile Tutte 

TEMPESTA MARIANGELA LE/117408 0 93,5 In Servizio Tutte 

PETRELLI FRANCESCA LE/117744 0 90,5 In Servizio SOLO VISTA 

GENNA CHIARA LE/122999 0 87 Disponibile Tutte 

DELLANNA ELENA LE/126730 0 77 In Servizio Tutte 

ROSATO ANTONELLA LE/123506 0 73 Disponibile Tutte 

FASCIA ROSSELLA LE/122451 0 70 Disponibile Tutte 

PAGLIALONGA ELIANA LE/119750 0 56,5 In Servizio Tutte 

ORLANDO ILARIA LE/127653 0 53,0 In Servizio SOLO PSICO 

CASCIARO GIOVANNASERENA LE/119031 0 50 In Servizio Tutte 

GATTO ROBERTA LE/124132 0 43,5 In Servizio Tutte 

PICCINNO ANNALISA LE/130110 0 41 In Servizio Tutte 

DE SANTIS SIMONA LE/122984 0 41 In Servizio Tutte 

CANCELLIERE AGATA LE/126263 0 39 In Servizio Tutte 

CORTESE NADIA LE/130146 0 38 In Servizio Tutte 

SOLIDA FRANCESCA LE/116661 0 35 Disponibile Tutte 

VOLPICELLA IRENE MAILA LE/117201 0 35 Disponibile Tutte 

ZUCCALA LAURA LE/128215 0 34,5 In Servizio Tutte 

CIRIOLO RUBINA MARIA LE/122509 0 34 Disponibile Tutte 

BRAMATO PAOLA LE/121503 0 34 In Servizio Tutte 

SABATO FEDERICA LE/116303 0 33 In Servizio Tutte 

RIZZELLO ANTONELLA LE/123970 0 31 In Servizio Tutte 

NUZZO KATIA LE/124277 0 29 Disponibile Tutte 

DI NATALE MARGHERITA LE/116816 0 25 In Servizio Tutte 

RESTA CHIARA LE/127635 0 24,5 In Servizio Tutte 

SIGNORE PATRIZIA LE/121839 0 13 In Servizio Tutte 

SCATIGNA FABIOLA LE/117713 0 175 In Servizio Tutte 
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Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazioni 

CIRCHETTA LUISA LE/121935 0 86 In Servizio Tutte 

FRANCHINI ANTONIA LE/117313 0 72 Disponibile Tutte 

SCARLINO ALESSIA LE/130108 0 49 Disponibile Tutte 

PINCA ROSANNA LE/36096 0 47 In Servizio Tutte 

MUSIO GIOVANNA LE/130037 0 40,5 Disponibile Tutte 

DISTRATIS ANNA CARMEN LE/119257 0 38 In Servizio Tutte 

DE MICHELI BARBARA LE/117625 0 27,5 In Servizio Tutte 

ROLLI SIMONA LE/115968 0 27 Disponibile Tutte 

PROVENZANO FEDERICA LE/122059 0 22 In Servizio Tutte 

MANTA IRENE LE/125430 0 21,5 Disponibile Tutte 

TONDI FRANCESCA LE/118048 0 19,5 Disponibile Tutte 

PAGLIALONGA ANTONELLA LE/38674 0 19 Disponibile Tutte 

DESIDERIO CINZIA LE/119553 0 17 In Servizio Tutte 

COLAIANNI SELENA SARA LE/125330 0 17 Disponibile Tutte 

ROMANO ANTONIA NATALIA LE/122226 0 15,5 In Servizio Tutte 

INGUSCIO FLORES LE/124912 0 14 Disponibile Tutte 

TAFURO ALESSANDRA LE/117978 0 14 In Servizio Tutte 

FUMAROLA MARIA GRAZIA ADDOL LE/122028 0 14 In Servizio Tutte 

TRAMACERE SERENA LE/123158 0 14 Disponibile Tutte 

 

 

GIORNO 26/09/2019 ORE 15,30 
 

SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO 
Gli aspiranti convocati dovranno presentarsi con copia del titolo 

di specializzazione 
 

Sono convocati gli aspiranti inseriti nelle graduatorie d’Istituto prima e seconda fascia delle scuole, 
aggiornate con le convalide effettuate dalle Istituzioni Scolastiche nel corso del corrente anno. Gli 
aspiranti in possesso di decreto di inclusione ovvero di rettifica del punteggio, all’atto 
dell’individuazione, sono tenuti ad esibire copia del suddetto decreto. 
 
Con la presente sono intesi convocati tutti gli aspiranti inseriti in prima e seconda fascia, per i 
quali le singole Istituzioni scolastiche formuleranno le convocazioni attraverso la piattaforma 
SIDI-convocazioni:  

http://www.battistilecce.it/
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LISTA SPECIALIZZATI SOSTEGNO PRIMARIA 1^ FASCIA 

 
Denominazione Domanda 

Fin. 
Temporale 

Punteggio Stato Specializzazioni 

ROSATO MARIA LE/21338 0 210 In Servizio TUTTE 

GARZIA ANNA LE/20242 0 192 In Servizio TUTTE 

DE CARLO ANTONELLA LE/116193 0 164 In Servizio TUTTE 

PERRONE SELENIA LE/38310 0 144 In Servizio TUTTE 

GIURANNA CANDELORA LE/38306 0 128 In Servizio TUTTE 

PAGANO MERY RITA LE/23230 0 124 Disponibile TUTTE 

COLOPI KATIA LE/117980 0 117 In Servizio TUTTE 

RUBERTO MANUELA LE/116054 0 114 In Servizio TUTTE 

SCOLOZZI LOREDANA LE/122250 0 102 In Servizio TUTTE 

STRIANI VANESSA LE/130135 0 84 In Servizio TUTTE 

SPARASCIO ROMINA LE/115859 0 79 In Servizio TUTTE 

CASTRIOTA SCANDERBEG GIUSI LE/122730 0 78 In Servizio TUTTE 

CONVERSANO GIULIANA LE/120257 0 78 In Servizio TUTTE 

ROCCA MARIA LE/118717 0 66 In Servizio TUTTE 

SPEDICATO ALESSANDRO LE/119136 0 63 In Servizio TUTTE 

ANTONINO FLORA LE/124039 0 62 In Servizio TUTTE 

PIGNATALE ANNARITA LE/116011 0 60,5 In Servizio TUTTE 

PREITE CLAUDIA LE/38172 0 59 In Servizio TUTTE 

VISCONTI CLAUDIA LE/121817 0 56 In Servizio TUTTE 

MASTORE MARIANGELA ANTONIA LE/116595 0 56 In Servizio TUTTE 

PASTORE ANNA LUCIA LE/21612 0 54 In Servizio TUTTE 

COPPOLA RITA LE/116004 0 47,5 In Servizio TUTTE 

GRASSO ELEANA LE/116561 0 47 In Servizio TUTTE 

DEAMICIS ELENA LE/121971 0 32 In Servizio TUTTE 

PULIMENO MARIA STEFANIA LE/38196 0 17 In Servizio TUTTE 

PAGLIALONGA ELIANA LE/119750 0 14 In Servizio TUTTE 

 
 

LISTA SPECIALIZZATI SOSTEGNO PRIMARIA 2^ FASCIA 
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Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazioni 

VAN DEN BROECK JENNY LE/118650 0 191 In Servizio Tutte 

VETRUGNO VIVIANA LE/122677 0 175 In Servizio Tutte 

CAROPPO ONDINA TILDE LE/120860 0 174,5 In Servizio Tutte 

NUTRICATO DANIELA LE/125992 0 172,5 In Servizio Tutte 

PULIMENO MARIA LUCIA LE/123953 0 168 In Servizio Tutte 

CIULLO STEFANIA LE/123903 0 161 In Servizio Tutte 

RUBERTO MANUELA LE/116054 0 159 In Servizio Tutte 

AGOSTINELLO ARIANNA LE/122560 0 156 In Servizio Tutte 

BLEVE ROBERTA LE/123844 0 153,5 In Servizio Tutte 

NICOLETTI ELISABETTA LE/123257 0 153 In Servizio Tutte 

LEO PIERA LE/129259 0 151,5 In Servizio Tutte 

DANIELI CONCETTA IMMACOLAT LE/126216 0 150,5 Disponibile Tutte 

TONDI SILVIA MARIA LE/129406 0 150,5 In Servizio Tutte 

DAMICIS VIRNA LE/118536 0 150 In Servizio Tutte 

PRIMICERI FRANCESCA LE/129636 0 150 In Servizio Tutte 

DE CARLO ANTONELLA LE/116193 0 149 In Servizio Tutte 

DE MARCO PAOLA LE/285632 0 149 In Servizio Tutte 

ZUCCALA LAURA LE/128215 0 148,5 In Servizio Tutte 

BARROTTA MARIA ROSARIA LE/122741 0 147 In Servizio Tutte 

NASTRINI VANESSA LE/122376 0 147 In Servizio Tutte 

PAGLIALUNGA MARIANNA LE/126133 0 147 Disponibile SOLO PSICO 

NUZZO MONICA LE/128513 0 146,5 Disponibile Tutte 

MONTINARO MARIA LE/128543 0 146,5 In Servizio Tutte 

TERRAGNO SARA LE/127772 0 146 In Servizio Tutte 

POTENZA SARA LE/126449 0 143 In Servizio Tutte 

COLELLA FRANCESCA LE/122335 0 143 In Servizio Tutte 

PARISI ANNITA LE/125329 0 142,5 In Servizio Tutte 

MAZZEI MANUELA LE/123525 0 141 In Servizio Tutte 

NEGRO ANTONELLA LE/130182 0 141 In Servizio Tutte 

PISANELLO ILENIA LE/123894 0 141 In Servizio Tutte 

CONGEDO CHIARA LE/127533 0 141 In Servizio Tutte 

DE SANTIS SIMONA LE/122984 0 140,5 In Servizio Tutte 

MELELEO SARA LE/122791 0 140 In Servizio Tutte 

LODESERTO LETIZIA LE/122467 0 140 In Servizio Tutte 

PRESICCE MOLLONE DOLORES LE/126407 0 138 In Servizio Tutte 

FRISENDA FRANCESCA LE/125972 0 137 In Servizio Tutte 

CARDIGLIANO MARIO LE/127327 0 136 Disponibile Tutte 

ELIA MARIAROBERTA LE/129131 0 135 In Servizio Tutte 

http://www.battistilecce.it/
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Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazioni 

CIULLO MARIA NATASCIA LE/124621 0 135 In Servizio Tutte 

DE FABBRIZIO GABRIELLA ORTENZIA LE/124336 0 133,5 Disponibile Tutte 

SCIOLTI CHIARA LE/127429 0 133 In Servizio Tutte 

DELLANNA ELENA LE/126730 0 133 In Servizio Tutte 

RESTA CHIARA LE/127635 0 132,5 In Servizio Tutte 

NUZZO LILIANA LE/127286 0 132,5 In Servizio Tutte 

MUYA ALESSANDRA LE/122537 0 132 Disponibile Tutte 

GATTO ROBERTA LE/124132 0 130,5 In Servizio Tutte 

VURCHIO FRANCESCA LE/122414 0 129,5 Disponibile Tutte 

LEONE ANNA LE/124690 0 129 Disponibile Tutte 

VANDENBROECK GABRIELE JOSE SALV LE/118564 0 127 In Servizio Tutte 

SPENNATO LAURA LE/127864 0 127 In Servizio Tutte 

SANTORO GIUSEPPINA LE/125362 0 126,5 In Servizio Tutte 

TOMA ILARIA LE/120339 0 126 In Servizio Tutte 

RIZZELLO ANTONELLA LE/123970 0 125 In Servizio Tutte 

MANCA STEFANIA LE/126835 0 123 In Servizio Tutte 

RICCIATO ANNAMARIA LE/126770 0 123 In Servizio Tutte 

LONGO MARIA GRAZIA LE/127251 0 123 In Servizio Tutte 

BATTEZZATO LUCIA LE/122968 0 122 In Servizio Tutte 

PERRULLI LOREDANA LE/122787 0 122 In Servizio Tutte 

CONGEDI ANNA CHIARA LE/125761 0 121,5 In Servizio Tutte 

RAGANATO ROSY LE/128090 0 121,5 In Servizio Tutte 

INGLETTO MARIA FLORINDA LE/127160 0 121,5 In Servizio Tutte 

ORLANDO ILARIA LE/127653 0 121 In Servizio Tutte 

MINERVA GIANNI LE/124484 0 121 Disponibile Tutte 

PERRONE MANUELA LE/122562 0 118,5 In Servizio Tutte 

CORVAGLIA VALENTINA LE/122681 0 118,5 Disponibile Tutte 

NEGRO FEDERICA LE/122559 0 118,5 In Servizio Tutte 

MORELLO DIANA LE/123379 0 118 In Servizio Tutte 

RIZZELLO CHIARA LE/125924 0 117 In Servizio Tutte 

MANGIA CINZIA LE/129467 0 117 In Servizio Tutte 

CATALDO ANDREA LE/124565 0 116 In Servizio Tutte 

PIZZOLANTE MARIKA LE/121677 0 115 In Servizio Tutte 

COLAPIETRO FEDERICA LE/118343 0 114 Disponibile Tutte 

GIORGINO ANGELA MARIA LUCE LE/124480 0 113 Disponibile Tutte 

VALGUARNERA ANGELO LE/127446 0 113 Disponibile Tutte 

TAURINO MARIELLA LE/123247 0 113 In Servizio Tutte 

CALO ELISA LE/125086 0 112 In Servizio SOLO PSICO 

MANGIA ALESSIA GIUSEPPINA LE/124105 0 111,5 Disponibile Tutte 

http://www.battistilecce.it/
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Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazioni 

BRUNETTI MARIA LE/122443 0 110 In Servizio Tutte 

STEFANELLI ALESSANDRA LE/123241 0 110 In Servizio Tutte 

GIANNACHI MICHELA LE/124141 0 107,5 Disponibile Tutte 

PAGANO STEFANIA LE/124157 0 107 In Servizio Tutte 

STRIANI VANESSA LE/130135 0 106 In Servizio Tutte 

TOSCANO ANTONIA LE/123878 0 104 Disponibile Tutte 

FOSCARINI IOLANDA LE/122430 0 99 In Servizio Tutte 

COLAVITO ANNA LE/124092 0 95,5 In Servizio Tutte 

MASCHI MARIA DOMENICA LE/37863 0 92,5 In Servizio Tutte 

FASCIA ROSSELLA LE/122451 0 88 Disponibile Tutte 

CATALDI SILVIA LE/118570 0 86 In Servizio Tutte 

GIANNOTTA SELENA LE/125295 0 79 Disponibile Tutte 

ROSSETTO FABIO LE/123915 0 77 Disponibile Tutte 

PERRONE TIZIANA PAOLA LE/118946 0 66 Disponibile Tutte 

ANTONINO FLORA LE/124039 0 61 In Servizio Tutte 

CASTRIOTA SCANDERBEG GIUSI LE/122730 0 58 In Servizio Tutte 

NICOLI FEDERICA LE/119868 0 55 In Servizio Tutte 

ROCCA MARIA LE/118717 0 53 In Servizio Tutte 

SPEDICATO ALESSANDRO LE/119136 0 49,5 In Servizio Tutte 

CAPALDO NICOLETTA LE/121874 0 49 In Servizio Tutte 

VISCONTI CLAUDIA LE/121817 0 38 In Servizio Tutte 

CAPUTO ANNACHIARA LE/124418 0 37,5 In Servizio Tutte 

PIGNATALE ANNARITA LE/116011 0 37,5 In Servizio Tutte 

CAZZETTA LUCIA LE/130148 0 30,5 In Servizio Tutte 

GRASSO ELEANA LE/116561 0 29 In Servizio Tutte 

PETRELLI FRANCESCA LE/117744 0 24,5 In Servizio SOLO VISTA 

SPORTILLO ANNA LE/128049 0 106,5 In Servizio Tutte 

COLETTA ELEONORA LE/124457 0 100,5 Disponibile Tutte 

GRANDE ANTONELLA LE/129336 0 96 Disponibile Tutte 

QUARTA ANNALUISA LE/126615 0 94,5 Disponibile Tutte 

TARSILLA TANIA MARIA CRISTI LE/126601 0 93,5 Disponibile Tutte 

TARANTINO FEDERICA LE/126882 0 91,5 Disponibile Tutte 

VOLPICELLA IRENE MAILA LE/117201 0 46 Disponibile Tutte 

COPPOLA RITA LE/116004 0 35 In Servizio Tutte 

CARBONE FILOMENA LE/119892 0 35 In Servizio Tutte 

PAGLIALONGA ELIANA LE/119750 0 24,5 In Servizio Tutte 

CASCIARO LOREDANA LE/122794 0 23 Disponibile Tutte 

DI PAOLA MARIA ASSUNTA LE/123957 0 23 Disponibile Tutte 

LUNA LUCIA LE/127777 0 21,5 Disponibile Tutte 

DE AMICIS ELENA LE/121971 0 21 In Servizio Tutte 
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Denominazione Domanda 
Fin. 

Temporale 
Punteggio Stato Specializzazioni 

GALATI MARIA ELENA LE/123224 0 21 In Servizio Tutte 

PROTOPAPA VIVIANA LE/123546 0 19,5 Disponibile Tutte 

SPAGNA LAURA LE/125535 0 17,5 Disponibile Tutte 

POLETI AMELIA CARMELA LE/121807 0 15 In Servizio Tutte 

PALERMO LUCIANA DOMENICA LE/122068 0 11 In Servizio Tutte 

CASCIARO GIOVANNASERENA LE/119031 2 46 In Servizio Tutte 

 

 
Si precisa che il numero dei convocati  è maggiore rispetto ai posti disponibili, tanto al fine 

di ottimizzare le operazioni di individuazione. Di conseguenza l’individuazione avverrà il giorno 
della convocazione. 

Questa Scuola, appositamente delegata con nota prot. n. 13142 del 02.09.2019 si farà 
carico di produrre solo la proposta di assunzione a T.D. che, una volta accettata, verrà consegnata 
dall’interessato al Dirigente dell’istituzione scolastica prescelta; lo stesso Dirigente provvederà alla 
stipula del contratto utilizzando il Sistema Informativo del MIUR e curerà tutti gli adempimenti che 
ne conseguono. 

Le disponibilità assegnate a candidati inclusi nelle GI con riserva “T” saranno oggetto di 
clausola di risoluzione, per intervento di eventuale giudizio di merito. 

Eventuali disponibilità sopraggiunte, anche per effetto di rinunce, non daranno seguito 
al rifacimento delle operazioni che procederanno per scorrimento delle graduatorie di 
riferimento. 

Ai fini dell’accettazione della nomina gli aspiranti convocati possono farsi rappresentare, 
con delega, da persona di propria fiducia che dovrà presentarsi munita di documento di 
riconoscimento non scaduto; allo stesso fine possono delegare espressamente il Dirigente della 
scrivente Scuola polo. 

Si precisa che, in quest’ultimo caso, l’eventuale delega deve pervenire in tempo utile per 
le operazioni di nomina. Si allega fac-simile di delega. 

Si ritiene utile evidenziare che anche quest’anno per la stipula dei contratti a tempo 
determinato, per quanto previsto dalla nota ministeriale prot.n. 3497 del 24.10.2002, richiamata 
dalla successiva prot.n. 2514 del 7.8.2003, SARA’ CONSIDERATO RINUNCIATARIO il personale 
convocato e non presente alla convocazione; in assenza di qualsiasi comunicazione (delega) alcuna 
allo stesso personale, pertanto, non verrà assegnata alcuna sede d’ufficio. Si ritiene opportuno 
precisare, inoltre, che la convocazione con il sistema dell’avviso pubblico viene effettuato in 
considerazione dell’elevato numero dei posti disponibili e della necessità di concludere le 
operazioni entro i termini previsti. 

La presente nota, pertanto, è pubblicata sul sito web della Scuola polo 
(www.battistilecce.it), dell’UST di Lecce (www.usplecce.it) e delle istituzioni scolastiche della 
provincia e avrà valore di convocazione, a tutti gli effetti, per le operazioni di assunzione a tempo 
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determinato. Si precisa, con l’occasione, che la priorità per la scelta della sede prevista dall’art. 33, 
commi 5 e 7 della legge 104/92, opererà solo per il comune di residenza del familiare da assistere 
e, solo nel caso in cui non vi siano posti nello stesso comune, per le scuole di comuni viciniori da 
individuare secondo l’apposita tabella. 

Il prospetto delle sedi disponibili per le nomine a tempo determinato sarà 
successivamente pubblicato. 

Per quanto non previsto nel presente avviso, si fa riferimento alle indicazioni MIUR nota 
prot.n. 38905 del 28/08/2019. 

 
          

 F.to Il Dirigente Scolastico 
     (Dr.ssa Maria Rosaria RIELLI) 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 D.L.gs  

n°39/93, l’originale è agli atti dell’Ufficio) 

 
 
Allegati: 

- Modulo delega 
- Modulo rinuncia 
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